

ת"פ 26189/12/13 - מדינת ישראל נגד תומר ירמיהו, זוהר שילוני

ת"פ 26189-12-13
ת"פ 26048-12-13
27 מאי 2014

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל
נגד

1. תומר ירמיהו ת.ז. 035814425. 2. זוהר שילוני

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

עו"ד - רוזנטל

עו"ד שטיינברגר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהמשך להחלטותי בעבר, הואיל ומדובר בפרשה זהה ובעדים זהים, ובשותפים, אלא שהתביעה בחרה להגיש כתבי אישום בנפרד כדי להעיד נאשמים אחד כנגד השני, הכל כמפורט בהחלטותי, מבקש התובע לאחד הדיון על מנת שהעדים ישמעו במאוחד ולאחר מכן יופרד הדיון במידת הצורך.

הואיל ואחד הנאשמים, נאסר בסול, עצור עד תום ההליכים ולכן עניינו נדון בפני כב' השופטת שלו, גם תיקים אלה ישמעו בהליך גישור בפני כב' הנשיא השופט אביחי **ביום 8.6.14 שעה 9:00**, בית משפט באשדוד. כמו כן, **יקבעו להוכחות ביום 1.7.14 שעה 13:00**. במועד זה זימנה כב' השופטת שלו עדי התביעה 1 ו-3, שהם ריאד נתשה, ותומר ירמיהו שהוא הנאשם בת.פ. 26048-12-13. לכן, יהיה צורך לבטל את זימונו של תומר ירמיהו, ומוצע כי יוזמן במקומו אליעזר שמואל ואולי עד נוסף שאמור להעיד בשלושת התיקים.

בנסיבות אלה, העתק הפרוטוקול לנשיא כב' השופט אביחי דורון, לכב' השופטת גילת שלו, ולב"כ הנאשם נאסר בסול, עו"ד שטרצר.

התובע ידאג כי תיקי החקירה ימצאו אף הם בידי שלוחת אשדוד בטרם מועד הגישור.

במידה והמועדים שנקבעו על ידי כב' הנשיא השופט אביחי דורון וכב' השופטת גילת שלו אינם תואמים יומניהם של הסניגורים- עליהם לפנות בבקשות אליהם, במקום להעלות טרונות בפני מותב זה, כפי שעשתה עו"ד רוזנטל.

הואיל והסניגורים טרם הגיבו לאישומים, במידה והליך הגישור לא יניב פירות, יהיה צורך לקיים מענה בתיקים אלה בטרם שמיעת פרשת הראיות בפני כב' השופטת שלו.

מותב זה בהחלטה זו סיים הדיון בשני תיקים אלה, אלא אם יסתיים עניינו של **נאסר בסול** בהרשעה, כי אז המשך הדיון בשני התיקים יהיה בפני מותב זה.

בית משפט שב ומציע לתביעה כי להבא כשמחליטים בפרשה אחת, לפצל כתבי אישום, יצרפו לכך בקשה לאחד הדיון ולו לשמיעת העדים המשותפים. לא יעלה על הדעת שפרשה שכזאת תתנהל ב- 3 תיקים נפרדים באופן שיעידו 3 פעמים אותם עדים, והדברים ברורים.

בגלל כללי הניתוב החדשים יש להקפיד על כך, שכן על פי הכללים לכשמדובר במספר נאשמים, ואפילו אם רק אחד עצור עד תום ההליכים, העדים ישמעו בפני כב' השופטת שלו.

אם הנאשם תומר ירמיהו לא ימציא אישור מחלה, תוך 7 ימים, יוצא צו להבאתו **ולכן התיק יובא בפני בכל מקרה בעוד 7 ימים.**

ניתנה והודעה היום כ"ז אייר תשע"ד, 27/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

העתק ההחלטה לסג"נ כב' השו' דינה כהן.

הוקלדעלידיאביבהעטיה